((







	[image: image1.png]

	







	                     (АРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана сельского поселения Ташбукановский  сельсовет муниципального района
Гафурийский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить Генеральный план сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
2.Опубликовать данное решение в районных газетах «Звезда», «Табын».

3.Направить Генеральный план сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  в течение трех дней со дня его утверждения в Правительство Республики Башкортостан.

5. Возложить контроль за исполнением данного решения на постоянную комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и иным видам услуг населению Совета (Председатель комиссии - Е.Н.Лубин).

Председатель Совета                                                                Ф.Х. Зайнетдинов
с. Красноусольский

от «26» февраля 2015 г.

№ 38- 289з